
rI , ir
...d...  

i
1 

Universidad Nacional de Salta F FAiLTeDE  Il  

Avda. Bolivia 5150 - 4400 Salta 
Tel. (0387) 4255420 - Fax (054-0387) 4255341 

REPÚBLICA ARGENTINA 
e-mail: unsaing@unsa.edu.ar  

SALTA, 0 2 IJC.1 
Expediente N° 14.017/11 

VISTO: La Nota N° 2118/17, en la cual la Dra. María Cecilia Gramajo, Coordinadora del 

CIPeD, solicita la designación de representantes docentes titular y suplente de la Facultad 

de Ingeniería ante la "Comisión Inclusión Personas con Discapacidad" de la Universidad 

Nacional de Salta; y 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión Interescuelas aconseja la designación como miembro titular, ante 

la mencionada Comisión, al Ing. Orlando José Domínguez y propone como miembro 

suplente a la Sra. Mirian Beatriz Domínguez, quienes dan su anuencia a la propuesta; 

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE INGENIERIA 

RESUELVE 

ARTICULO 1°.- Designar al Ing. Orlando José DOMINGUEZ, como representante titular 
de la Facultad de Ingeniería ante la "COMISIÓN INCLUSIÓN PERSONAS con 
DISCAPACIDAD" de la Universidad Nacional de Salta 

ARTICULO 2°.- Designar a la Sra. Mirian Beatriz Domínguez, como representante 
suplente de la Facultad de Ingeniería ante la "COMISIÓN INCLUSIÓN PERSONAS con 
DISCAPACIDAD" de la Universidad Nacional de Salta. 

ARTICULO 3°.- Hágase saber, comuníquese a Secretaria de Facultad, a Secretaría de 

Bienestar Universitario, a la comisión Interescuelas, a los Agentes designados y siga por 

las Direcciones Administrativas Económica y Académica, al Departamento de Despacho 

de Consejo y Comisiones, al Departamento Docencia Dra. María Cecilia GRAMAJO, 

Coordinadora del CIPeD y al Departamento Personal respectivamente, para su toma de 

razón y demás efectos. 

RAF. 

RESOLUCIÓN FI 	44 5 7 - D - 2017 

GRAU ISABEL LÓPE.7 
DIRE 	NERAL 

ADMI 	
E 
ECONÓMK)0 

'FACULTAD DE INGEktwpf 

ING. PEDRO JOSE VALENTIN ROMAGNOLI 
DECANO 

FACULTAD DE INGEMIERIA— ir-T3 


	Page 1

